1

关于“永远跟党走· 奋进新时代”师生展演活动彩

排演出的通知

各党总支、直属党支部：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，学校特举办“永远跟

党走· 奋进新时代”师生展演活动，经过全校师生的共同

努力，演出将于 6 月 28 日举行，现将具体事宜通知如下：

一、彩排时间

2021 年 6 月 28 日 12:00-14:00

二、演出时间

2021 年 6 月 28 日 18:30-20:30

三、入场时间

观众席提前 10 分钟入场；演出人员提前三个节目候场

四、地点

彩排、演出地点均为田径场

五、活动要求

要求各党总支、直属党支部，在演出前加紧完善节目，

保证节目质量；要求党总支、直属党支部书记做好组织工作，

各位老师提高组织纪律性，按时入场，保持秩序、注意安全。

2

附件 1：“永远跟党走·奋进新时代”师生展演活动场地座次

示意图

附件 2：体院舞台说明

附件 3：节目单

党委宣传统战部

校工会

学工部

校团委

2021 年 6 月 25 日